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Versengő áldozatok
..Senki sem áldozott annyit, mint a földbir

tokos osztály". mondották a hágai gvöze- ' 
hm halotti torainak egyikén.

Nem kell hozzá Carlyle páthosza. Swift éles- 
látása és Dante fantáziája, hogy erre a meg- j 
állapításra felelni tudjon a mai nemzedék élei I 
áljának cellájába bezárt rab: a kortárs.

Talán hoztak áldozatot azok is, akik az éle
tüket adták oda! Doberdó sziklasírjában. Vol , 
hinia mezőin, orosz fogolytáborok tömegsírjai í 
balt százezrek rothadnak, akik életre, örömre, 
munkára és csókra születtek, akiknek meszes 
Mrgödrei felé csak sóhajok szellői járnak, de | 
könny nem hullhat a sírra, hogy a könnvektől ' 
porhanyóvá vall hantok alatt könnyebb legven ! 
a pihenés. Talán vesztettek valamit ők is. .1 ' 
halálba küldött tizennyolcé vések, akik meghal- ■ 
lak. mielőtt anyjukon kívül asszonyt csókol
hattak volna s akik a consecutio temporum 
szabályai közül mentek engedelmeskedni az 
időknek. Talán veszteitek valamit ők is. akik 
nem gyűrűt, de ..szivet cseréllek aranyai- 
vasért." A férfikor alkotásait, a szép öregség 
derűjét, világra nem csókolt gyermekeik gii 
nyögését. az ölelő élet örömeit adták oda. ami 
kor a golyó tűzött szivük fölé piros medáliát 
Talán áldoztak valamit ők is!

S talán áldoztak azok is. akik műhelyt, iro
dát. üzemet, feleséget, gyereket s a fájdalom 
keresztje alatt roskadozó anyát hagylak itt. 
talán áldoztak a férfiak is. akiket egy parancs- 
szó az élet frontjáról a hal d frontjáia vezé
nyelt s talán áldoztak, akár ottmaradtak, akár 
visszajöttek. És bár dűlte el decorum est pro 
¡»ilria móri, talán áldoztak akkor is. ami
kor ennek az ..édes és díszes halálnak" légio
náriusai leltek, szabad fiai a szabad. ó. 
nemcsak a szabad, de a muszájhalálnak is. 
áldozták talán azok is. akik enyhe fejlövéssel, 
kitünően sikerült lábamputálással, talán fél
karral. talán az egy szemmel és egy szemgö
dörrel jöttek haza a kihűlt műhelybe, az üres 
boltba, a ..leépített" irodába, folytatni a har
col az élet frontján a hadisegélyeken elgvön 
gólt asszonyért és elsatnvult gyerekekért! Ta
lán áldoztak azok is. akik karjukkal, lábukkal, 
vagy kiloccsant szemükkel trágyázták az ide 
gen mezőket. S talán áldozott a munkás is. 
amikor meggyőződött arról, hogy nemcsak ..a 
bilincseit veszítheti el", áldozott, aki elment 
"Iván időben. amikor kenyere volt, de joga 
nem. visszajött. ha visszajött, - amikor 
joga lett, de kenyere nem s át kellett virrasz 
lania olyan időt, amikor se kenyere, se joga 
nem volt. Talán áldozlak ők is!

S talán áldoztak a gyerekek is. akiket < gv 
behívó parancs" szakított le az apjuk mel 

léről, talán áldoztak azok is. akik csak előz 
'•■gyűlt anyjuk meséiből tudnak valamit apu
káról. aki nem vétett senkinek, lótott-futolt. 
'• rejtékezett és kínlódott, boldog volt ha meg 
simogathatta anyu arcát s ha csókot lékel
hetett gyereke tiszta homlokára. Talán áldoz- 
•ak a feleségek is. akik egészséges, fiatal, dol
gozni és ölelni tudó cinbe; ¡Két adták «la 
' a kenyérkeresőt, a családfőt, az emberüket 
betegen, megrokkanta!!. elnyűtt idegekkel s 
'eres iszonyatokkal betegre zaklatott lélekkel 
kapták vissza. ha visszakapták. De áldoztak 
falán azok az asszonyok is. akiknek férjéből, 
örömükből és büszkeségükből, a partból, ahol 
kikötöttek, a tulajból. melyen megálltak, kicsi 
gyerekük eltékozolt életű apjából nem maradt 
más. csak gyászkeretes arckép és lidércnyn- 
másos éjszakai álont. Talán áldoztak ők is!

Lilán áldoztak a gyerekek, áldoztak az űzve- 
KVe. áldoztak az anyák, áldoztak a rokkan
lak s áldozott mindenki, aki ezeknek az apó 
kaliptikus időknek érző kortársa volt. Igaz, 
"agy áldozat volt az is. hogy a búza árát

makszimálta a kormány. De áldozat volt ott
hagyni az életet és otthagyni az. egészséget, 
áldozat volt otthagyni a családot és otthagyni 
az üzlete. Igaz, nagy áldozat volt sorbaáílni 
rekvirált gabonát. De áldoza* vi li sorbaáílni 
tíz deka zsírért és áldozat vol! knkoric; kenye
ret adni a lázas gyereknek

Talán nem indokolt az sem. hogy egyes tár
sadalmi osztályok áldozatait összemérjük s 
talán még sokkal kevésbhé indokolt az is, hogy 
hu már ez az összevetés megtörténik, akkor 
a gazdatársadalom liintettesséK fii a legtöbb

áldozatot szenvedők osztályaként. Mert a föld 
mégis csak megmaradt, de mi lett a hadi- 
kölcsönkötvényekbőr? S utóvégre azok az ár
vák is hoztak áldozatot, akiktől a háború 
először elvette az apjukat, azután a hadikul- 
csön elvette az apai örökséget. S ha ..nugis 
mozog a föld” olykor, végül mégis megmaradt, 
de mi maradt meg az elpocsékolt vérből, elté
kozolt életből, elherdált nemzedékből? Mi ma
radt meg a vérből és verejtékből? Mi maradt 
meg a gyászból és szenvedésből? És mi maradt 
meg a kioltott életből?

A kecskeméti malmok
ma reggel 3 százalékkal felemelték a darálási, 

illetve szállítási vámot
A kecskeméti malmokban darálókban a 

darálás ma reggeltől kezdve uj vámtarifa mel
lett történik. A malmok és uarálók a tengeri-, 
árpa- és rozsdarálást az eddigi 6 százalékról 8 
százalékra emelték fel -s i százalékkal meg
drágították az őrlemények oda . illetőleg visz 
szaszállítási díját is. úgyhogy a darálnivalónak 
a háztól a malomba, illetve a malomból házhoz 
való szállítása a daráltalónak most már 2 szá
zalékba kerül.

A tarifa felemelésével kapcsolatban a mai 
mok a következőket közölték a Kecskeméti 
l.cf '-k munkatársával:

Ez a 3 százalékos > me csak látszólagos 
drágítás, amennyiben a If’átas még így is 
miutegy 20 százalékkal olcsóba, mint egy évvel 
ezelőtt volt. Egy esztendeje 34- 35 fillér volt 
a tengeri ára. az árpáé pedig 30- 31 fillér,

1 úgyhogy a malom ekkor a 6 százalékos dará- 
lási vám mellett meg tudta számításait találni.

. Azóta azonban olyan arányokban zuhant le a 
1 gabonafélék ára. hogy az eddigi vámtarifa mel

lett a darálásra a malmok effektive ráfizettek. 
Tudni kell, hogy a viszonteladók és hizlaldák 
részére szállított darálnivalók után nem a una
lomnak visszamaradó vám a forgalmi adó kö
teles. hanem a darálásra behozott egész meny- 
nyiség. úgyhogy nekünk a kapott 6 százalék
ból forgalmi adóba kellett befizetnünk 2 szá
zalékot és így 4 százalék maradt, ami pénzben 
kifejezve egy métermázsa után nem tett ki 
többet 50—52 fillérnél. Kénytelenek voltunk 
tehát a vámot felemelni, azonban hangsúlyoz
zuk. hogy a darálásért pénzösszegben még így 
sem kapunk annyit, mint egv esztendővel ez
előtt.

A hízott sertés ára a mai piacon 146 fillérig emelkedett
\ mai hetipiacon csak a sertéspiac volt 

élénk. Féléves süldők párjáért 120 140 pen
gőt is fizettek, míg a hízott sertés kilója 1*6 
fillérig emelkedett.

A gabonapiac nyomott volt, a bú'.a 2.’, a

I rozs 11 pengőért talált vevőr ■. A szalma ko
csija 10 pengőért, a széna métermázsaja 4-6 
pengőért kelt. Tűzifában gyenge volt .1 felho
zatal.

ORSZÁG—VILÁG '
. A Magánalkalmazottak Biztosító Intézetének 

közgyűlése az eddigi 75 százalékos táppénzfi-
I zetési kulcsot 60 százalékra mérsékelte. A 
I Nemzeti Bank 13 százalékos osztalékot fizet. 
I A frontharcosok sürgetik a kormánytól a 

vitéz ségi érempótdíjak megváltását. Ma
gyarország 1929-ben négyszerié több sertést 

| exportált Bécsbe. mint 1928-ban. Folkus-
házv ny. fővárosi alpolgármester az elmúlt ev-

1 ben 133.228 pengő fizetést kapott a budapesti 
| villamos vasutaknál. A rendkívül enyhe 

időjárás miatt megcsappant a ferencvárosi ser
tésvásár forgalma. A győri kisiparosok kis
ipari kölcsönalapot létesítenek Bethlen mi
niszterelnök törvényjavaslatot terjeszt a kép
viselőház elé a kormányzó jubileumának em
lékére. A Társadalombiztosító Intézet rövi
desen 260 tisztviselőt bocsát el. A fővárosi 
raktárakban félmillió métermázsa eladatlan 
búza van Bethlen miniszterelnök Apponvi 
Albert gróffal hétfőn bosszúsan tanácskozott a 
hágai megegyezésről és a gazdasági kérdések
ről. Zalaegerszeg február 1-én nem tudta 
kifizetni tisztviselőit. A szegedi határban 
a vadlibák vagonszámra kiszedtek az őszi 
vetést.

Olaszország és Ausztria döntőbírósági szer 
ződést köt.

A hadirokkantak 
kifizetési napjai február hóban 
A hadirokkant-pénztár február hóban a 

következő napokra osztotta be a hadirok
kantak, hadiözvegyek és hadiárvák kifize-

teset:
Belterületiek (városiak)

Kelet Iladirokk. Hadiözv , árv

13. csüt. A-tól E-ig A-tól C-ig
15. szomb. F-től H-ig D-től G ig
17. hétfő I-től K-ig H tói K-ig
19. szerda L-től Pig L-től O-ig
20. csütörtök R-től Sz-ig P-től Sz-i<
22. szombat Ttől Z-ig T-től Z-ig

Külterületiek (pusztaiak)
14. péntek A-tól G-ig A-tól G-ig
18 kedd H-tól O ig H-tól M-ig
21. péntek P-től Z-ig N-től Z-ig

A kifizető pénztár felhívja a hadigondo
zottak figyelmét arra, hogy járadékaikat 
kiskorú családtagjaik részére, illetve kezeihez 
nem fizetik ki, azonkívül minden. hadigon
dozott járadéka átvételénél rendőrségi be
jelentő lappal tartozik személyazonosságát 
igazolni. Járadékért megbízott, illetőleg meg
hatalmazott, csak a kézbesítő által láttamo- 
zott meghatalmazás és személyazonosságát 
igazoló rendőrségi bejelentő lap együttes 
felmutatása ellenében jelentkezhet.
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IV. Károly utolsó útja Magyarországon
Budaörs—Tihany Baja 18

Miudenútt kapható! Termeli:

Örs«. Magy'

TEJSZOVETKEZETI KÖZPONT, 
Budapest, I, Horthy Miklós-út 119/121 

Jogászbál
A Kecskeméti Joghallgatók Segélyzó- és 

Ónképzö-Egyesülete február hó 15-én, szomba
ton este 9 órakor nagysikerűnek Ígérkező Ja- 
gtírzból-al rendez az Úri Kaszinó összes ter
meiben

.1 Jogászból fővédnökei: bethleni gróf Beth
len István dr. v. b. t. I.. miniszte"cinök. gróf 
KL belsberg Kunó dr. v. b. t. t vallás és köz
oktatásügyi miniszter, roz-n.ói Pékár Cyttla 
dr ny. miniszter, a külügyi bizottság elnöke, 
oiszággyülési képviselő, gréf Ráduv Gedeon 
ny. belügyminiszter, őrs?,’»-. képviselő, zsilva- 
tioi Zsitvay Tibor dr. iga '.ságügyminiszter, 
Kecskemét város díszpolgárai

Védnökök: Bardócz írói ügyészségi elnök 
( »ir'ék László rendőrfőtanácsos. Derzsy Ede 
inni, fen . ni. kir. pénzügyigazgató faji Fay 
István főispán, Füredé István dr.. a Kaszinó 
Egyesület igazgatója. Horváth Mihály dr or
szággyűlési képviselő. Joó Gyula dr jogakade- 
iniai dékán. Michnay Géza alezredes, állomás 
parancsnok. Molnár Árpád dr. járásbírósági 
elnök, téesői vitéz Móricz Kálmán ezredes, vi
tézi székkapitány. Réthcy Ferenc dr. ny. főis
pán. jogakadémiai ny. r. tanár, vitéz. Révész. 
Bence dr. jogakadémiai ny. r. tanár. Szabó 
Iván dr. országgyűlési képviselő, szenler/sébeti 
Szakáls István törvényszéki elnök. Szeless 
László felsőházi tag. a ref. egyház főgundnoka, 
Zimay Károly polgármester.

Háziasszonyok: Bardócz Arpádné. Czirjék 
Lászlóin-. Derzsy Edéné. faji Fáv Istvánná, dr. 
Hetessy Kálmánná, dr. Horváth Mihálvné dr 
joó Gyuláin-. dr. Kiss Jánosné. dr. Molnár Ar
pádné. özv. Pócsy Györgyin-. dr. Rét hév Fe 
rencné, vitéz dr. Révész Bencéné. dr. Szabó 
Ivánná, szenterzsébeti Szakáls Istvánná. Zimay 
Károlyné.

Rendezőség: ifj. Németh László elnök. Dö
mötör Lajos főrendező. Végh Sándor alelnök. 
Halassy Sándor fiirendező, balásfalvi Kiss Bar
nabás főrendező. Nusser Elemér főrendező. 
Patrubány István főrendező. Szappanos Sáli 
dór főrendező. Vincze István főrendező. Felekv 
Ferenc háznagy. II. Nagy Ferenc pénztáros. 
T. Nagy József főjegyző. Somodi Kálmán pénz
táros. Szabó Albert ellenőr. Szőke József 
ügyész. Vasváry Sándor ellenőr.

Tiszteletbeli rendezők: Bajt a y Miklós dr.. 
Béke Kálmán dr.. vitéz Berta Mihály dr.. Cse- 
key István dr.. Csereklyei Gyula dr.. Csontó 
Lajos dr.. Daróczy Bálint dr.. Dobos István dr.. 
Dormány Dezső dr.. Dormány Mihály dr.. Far 
kas Dezső. Farkas Ferenc dr.. Forberger Ernő 
dr.. Göinöry Jenő dr.. Gyenes S. József dr.. 
(iyörffy Pál dr.. Hajdú József dr.. Héjjas Jenő 
dr.. Héjjas Pál dr.. Horváth Gedeon dr.. Hor
váth (íéza dr.. Horváth József dr.. Kalocsav Ist
ván dr.. Katona Zoltán dr.. Kéry Sándor dr., 
Kiss Béla dr.. Kovács Lajos. Kovács Sándor. 
Labancz Ferenc dr.. l.aczi Pál. Liszka Béla dr.. 
Marsa Mihály dr.. Muraközy András. Olajos 
Sándor. Papp Adám dr.. Papp Miklós dr.. 
Plutzer Gyula dr.. Révész Zoltán dr.. Roósz 
Lajos dr.. Ságliv Zoltán dr.. Schira Mihály. 
Soós Ferenc dr.. Szabó László. Széles Lajos dr.. 
Szellner Ferenc dr.. Tóth Endre dr.. Sz. Tóth 
Gergely dr.. Tóth Kálmán dr.. Virágh László 
dr.. Wind Ernő dr.

A bál sikere érdekében a joghallgató ifjúság 
nak közel 150 tagú lelkes rendezőgárdája bűz 
gólkodik.

Jegyek névreszóló és számozott meghívó fel
mutatása mellett válthatók a bálirodában (Jog- 
akadémiai február hó K-tól kezdve délelőtt 
II -12-ig és február hó 15-én este a báli pénz
tárnál. Családjegy 10 pengő, személyjegy I 
pengő, táncosjegy 2 pengő.

Kezdete este 9 órakor.
A tiszta jövedelmet az egyesület segélyalapja 

javára fordítja a rendezőség.

Siménfalvy nagy figyelemmel gondoskodott 
arról, hogy a királyi párnak semmiben hiánya 
ne legyen. Minden apróbb kívánságaikat azon
nal igyekezett teljesíteni. A királyi pár gyer
mekeiről szóló távirati értesítéseket azonnal 
közölte velők, ami mindig nagy örömet és meg
nyugvást keltett a királyi szülőkben.

Mindezek ellenére a király neheztelését nem 
titkolta azokkal szemben, akik a kormány meg
bízásából fordultak meg előtte vagy pedig 
akikről a király tudta, hogy a kormány intéz- 

I kedéseivel egyetértenek.
i Ezért történt az. hogy amikor a kormány a 
király svájci ügyvédjét kiutasította s így másik 
ügyvéd meghatalmazása vált szükségessé, a 
király pénzügyeinek rendezése céljából és ezen 
meghatalmazás kiállítása végett az udvarnagyi 
bíróság elnöke Tihanyba érkezett: a király őt 
sem fogadta.

Hogy Siinénfalvyval szemben is rideg maga
tartást tanúsított, ennek is az oka csupán az 
volt, mert benne a kormány megbízottját látta.

j Hogy mennyire erős ellenszenv uralkodott a 
király lelkében a kormány ellen, mutatja a kö-

| vetkező eset:
Siinénfalvyt arra kérte a király, hogy sze

rezze meg számára eredeti szövegben a nagy- 
! antant demarsát. Siménfalvy azonnal érintke- 
1 zésbe lépett Budapesttel és tolmácsolta a Király 
I kérését. A kormány leküldte az eredeti szöve

get s hozzácsatolta a miniszterelnök felségfel- 
i terjesztését is. Amikor Siménfalvy ezt a két 
iratot átadta a királynak, a király a felterjesz- 

i tést elolvasás nélkül adta vissza Siménfalvy- 
. nak azzal az indokolással, hogy azért nem ol- 
I vassa el. mivel azon a miniszterelnök aláírása 
' van. Úgyhogy Gratz útján ez a telierjesztés 
I vissza is adatott a kormánynak.

Gyanús körülmények 
meghalt egy elmebeteg 

es elmebeteg, aki Révész , hez. Budapestre.Szabó József 35 éve
Józsefnének. nagynénjének gondozása alatt 
állott és Gödröstemető-utca 2. számú házban 
lakott, tegnap reggel meghalt. A kórház igaz
gatósága szerint a halállal kapcsolatban gya
nús tünetek merültek fel. éppen ezért az 
ügyészség elrendelte Szabii József holttestének 
felboncolását. A boncolást még a tegnapi na
pon végrehajtották és a hullarészeket felkiil- 
dötték az Országos Bírósági Vegyészeti Intézet

SZÍNHÁZ
.4 színházi iroda közleményei:
x Korcsa Amerikában. Ernőd Tamás és Tö

rök Rezső ötletes operettrevüjét. mely pár év 
előtt a legvonzóbb músordarabja volt a szín
házaknak. ma. kedden újítja fel színtársula
tunk Földessy Vilmos színes rendezésével. Bu- 
day llanka. Komáromy Piri. Madarassy Berta. 
Olinszky Erzsi. Tarnay Béla. Jáky Dezső, Mar 
kovits Bandi, Horváth Béla. Ungváry Endre 
főszereplőkkel. A) bérlet. Vasárnap este 
ugyancsak Korcsa Amerikában lesz a műsoron.

x A pesti család operettujdonság szerdán 
Bl bérletben, csütörtökön Al bérletben Keleti 
Erzsivel és Tarnay Bélával.

természetes alkalikus sós sava- 
nyúviz. KITŰNŐ HATÁSÚ kö
högés és rekedtség eseteiben.

Gyomorégést azon
nal megszűntet. — 
Mindenütt kapható !

Budapest. N'ádvr-u. 34.

I A királyi pár Tihanyban minden nap eljárt 
■ a templomba, ott misét hallgatott Napközben 

a kolostor kertjében teltek meg rendes séta 
jukat.

Október 31-én érkezeit Tihanyba gróf Appo 
nyi Albert és gróf Széchenyi Miklós. Apponvi 
Albert igen hosszasan tárgyalt a királlyal. Bi
zonyára felvilágosította a királyt, hogy az <> 
Magyarországra való jövetele súlyos vészedé 
lembe sodorta az országot, aminek bizonysága 
volt az a nagyarányú katonai készülődés, aine 
Ivet a szomszéd államok teltek Magyarország 
határain. Amikor október 23-án lezárták a 
cseh határt. 24-én elrendelték a cseh, a jugo
szláv hadsereg mozgósítását és a mozgósítási) 
kát mind a két hadseregben október 27-én már 
végrehajtották. Állandó csapatszállítás volt 
mindkét helyen. Repülők, tüzérek állandó moz 
gásban. A hadsereg létszámát mindkét .állam 
bán háborús létszámra emelték, nagy hadi 
anyagvásárlások történtek, vonatok közieke 
dését szüntették be. A hadviseléshez szükséges 
pénzt megszavaztatták, kiáltványok jelenlek 
meg. szóval ügy Csehországban, mint Jugoszlá
viában néhány nap alatt a hadseregek teljes 
hadikészültségben voltak, minden pillanatban 
készen arra, hogy amennyiben a magyar kor 
inány nem tesz eleget az ántánt kívánságának, 
azonnal átvonuljanak a magyar határokon.

A helyzetnek erről a veszedelmes voltáról a 
királynak is meg kellett győződve lennie, any
ucival is inkább, mivel az ántánt demarsát a 
magyar eredeti szövegezésben már ismerhette 
és tudomást szerzett azokról a hírekről, amc 
Ivek a szomszéd államok hadiállapotba való 
helyezéséről jöttek.

Folytatása következik.

hez. Budapestre.
A nyomozás eddigi eredménye szerint Szabó 

József múlt hó 28-án rosszul lelt, elvitték a 
tiszti orvosi hivatalba, ahol poros orvosságot 
kapott. Hozzátartozói szerint ettől kezdve álla
pota egyre rosszabb idolt, míg tegnap reggelre 
hirtelen meghalt. A vegyészeti intézet megálla
pításától függ, hogy Szabó József halálát mi
lyen körülmények okozták.

VÁROSI MOZI
A repülő flotta, az amerikai repülő

osztagok látvánvos es szenzációs bemutatá
sával ma, kedden utolját a van mű-oron 6 
és */29 órakor Milton Sills-nek legújabb 
filmjével

llrtl műsor:
Szerda csütörtök- péntek: Conrad Veidl. a varirt* 

királya és A vasöklű Róbert.

Társadalmi események
Febr. H. Az Izr. Jótékony Nőegylet karnevál-estélye ' 

Kereskedői Kaszinóban 9 órakar.
Febr. 9. A női felsőkereskedelmi iskolát végzett linulók 

farsangi vacsorája. — Az Iparos MANSz teidéhltánja 
az Iparos Otthonban 6 órakor.

Febr. I&. Jogászbál.
Miire. I. A Kath. Egyházi Énekkar dalestje a r, kath. 

egyház dísztermében.

Kifagyott szöllők beakácositásához
kiválogatott akáccsemetét jrgenyenyárfét, 
kanadai nyárfát és szomorúfüzet valamint 
gleditsia csemetét legjutányosabbán szállít 
Dobos Faiskola
KEMECSÉN Szabolcsmegye Alapítva 1898 
évben árjegyzék ingyen éshérmentve. 354

a SINGER varrógépek 
mp.oisA LEGJOBBAK !
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HÍREK Felhívás a kecskémét vitézekhez. Erle-

inai) február 5. Szerda. Kalholikus: Ágota sz. vl. ' 
Protestáns: Ágúin. — Izraelita: 5690 Sebat 7. Xap I 
k,.| ; <>ra 22 perckor, nyugszik 5 óra (Mi perckor. | 
Hold kél 11 óra 07 perckor, ynugszik déle.

A .Meteorológiai Intézet jelenti délután 1 Arakor: 
Változóim Iclhőt ülő mirható, éjjeli Inggyol. reggeli 
ködökkel.

A gyógyszertáruk köztit február hóban özv. Katón t 
Zsigmo’ndiié lBatthyány utca) és Dömötör István dr. 
tRákóczi úD gyógyszerfára tart éjszakai ügyeletes szol-

Régi kecskeméti naptár
A Kecskeméti Lapok 

1870 február 5-i szá
mában Boldogréti Vígh 
László vezető helyen 
számol be a kecskeméti 
iparosok egyletének 
közgyűléséről. Többtjá 
között az alábbiakat 
írja:

A kecskeméti iparo
sok szine-java — csak 

néhány derék férfin. hasznos igyekezetében 
gvámolítva néhány pártoló-tag által az intelli
gencia köréből, pár év előtt alakított egyletet, 
csekelv. alig érezhető évdijakkal. és most 
az I870.-ik évre van 224 Ingja. 3459 fr. 52 kr. 
pénzvagyona. 248 kötetből álló könyvtára: 
tnnlt évben költött szakközlemény ?kr? es hír
lapokra 128 fr. 28 krl.. ipariskolára tett 1000 
fi. alapítványt, iparügyi csarnok felállítására 
4000 fit. kölcsön-részvénvekre kötőit aláírást, 
s tagjai előjegyeztek 5400 irt. hitelt, sőt 4750 
írtnak 20 százaléka előlegét be is fizették. Az 
iparegylet az 1869. év tartama alatt 46 tagját 
1990 frt. kölcsön-pénzzel segélyezte.

Cikkét Boldogréti Vígh László így fejezi be 
Ipar és kereskedelem nélkül az emberiségnek 

biztos jövője nincs; ugyanezen tényezők nél
kül egy városi népes község oak olv vándor 
nak képzelhető, amely minden szükséges apró
ság beszerzése végett kénytelen messze táv< Iba 
v.'ualorlani. Istennek hála! mi most sem vá
gjunk «■ kényszerűségben: a jövőben pedig, ha 
vidéken valaki iparcikkek beszerz -se végett 
vándorutat tenni kénytelen leend: n-m mi más 
lielvre, hanem mások fognak mihozzánk -án- 
dorlani. Csak előre polgártársak! éljen a lisz
tes ipar! éljenek a szorgalmas iparosok!!

Anna föhercegasszony is résztvesz 
a leánycserkészek ünnepségén A szak 
tranvú iparostanonciskola leánycserkészeinek 
ünnepélyes fogadalomtétele február 16-án 
dt előtt 11 órakor lesz a városháza közgvű 
lesi termében. A fogadalointételen részt
vesz a Magvar Cserkészleányok fővédasz- 
szonya, Anna királyi főhercegasszonv is, 
valószínűleg férjével, József Ferenc főher
ceggel együtt. A fóhercegi pár a délelőtt a 
9 óra 7 perces gyorsvonattal érkezik Kecs
kemétté és a pályaudvarról egyenesen a 
szentferencrendiek templomába hajtat, majd 
jelen lesz a helvbeli tanács és szervezőbi- 
zottság tagjaival egvütt a főispán villás
reggelijén A fogadalorntételen csak meg
hívottak vehetnek részt, a rendezőség azon
ban a társadalom minden rétegének képvi
seletét meghívja Az ünnepély műsorát leg
közelebb közölni fogjuk. |

A város kincskereső bizottsága, melynek 
n költségvetés rentabilitásának biztosítása a 
feladata, ma «léiben Zimay Károly polgármes
ter elnökletével ülést tartott.

A Hétfői Körben tegnap délután 
Kacsot) Bálint dr jogakadémiai tanár széles
körű, alapos tudományos felkészültségről 
tanúskodó, magasszinvonalú előadást a libe
ralizmusról és a konzervativizmusról Az 
előadást számos értékes hozzászólás követte.

— Líceumi előadás A liceurni előadá
sok sorozatában tegnap délután Vécsev 
Aurél báró tb. kanonok tartott szentföldi 
utazásáról nagv érdeklődéssel kisért előadást 
a ró i kath. egvház dísztermében. Az élve
retes útleírást nagy figyelemmel hallgatta 
végig a szépszámú előkelő közönség.

x Ügyvédi iroda áthelyezés Dr. Szabó 
József ügyvéd uódáját a ref egvház uj bér- 
bázába (Okollégium mellett. Kálvin tér és 
Tatay-tér sarok) helyezte át. Telefon 270.

sítem vitézeimet, hogy a február havi értekez
letet f. évi február hó 10-én, hétfőn este fogom 
megtartani a városháza kis tanácstermében. Az 
értekezlet 6 órakor kezdődik s a részvétel a 
tárgyra való tekintettel az összes vitézekre 
nézve igen kívánatos. Székkapitány.

A WBE f. hó 5-én, szerdán este fél 7 óra

1869. 
Február 5.

Amikor 
jobb világ járt 
az iparosokra

kor a szokott helyen táborozást tart.
A magyar történelmi dalqpt, mely®* 

a Katona József Kör B o d á n Margit, a 
Stúdió énekművésznője, továbbá a Kecske
méti Dalárda és Szilágyi Béla volt székely 
főhadnagy, az ismertnevü költő közreműkö
désével rendez február 22 én, már első hír
adásunkra is széleskörű érdeklődést váltott 
ki városunk egész közönsége részéről A 
nagy érdeklődéssel várt dalest jegyei már 
nehánv nap múlva kaphatók lesznek.

Választmányi ülés a felső 48-as körben. 
A Kecskeméti Felsőkerületi Függetlenségi 48-as 
Párt- és Népkör 1930 február 9-én. vasárnap 
délután fél 5 órakor választmányi ülést tart a 
kor Arany János-utcai helyiségében. melyre a 
választmány tagjait ezúton hívja meg az elnök
ség.

— A Bemberg Karnevál-estély rende
zősége ma kedden este háromnegyed 9 
órakor értekezletet tart a Kereskedői Kaszi
nóban. Az Izr. Jótékony Nőegylet elnöksége 
kéri mindazon hölgyeket és urakat, kik a 
Nőegylet ügyeit támogatják és a Karnevál- 
estélv rendezésében közreműködni óhajtanak, 
szíveskedjenek megjelenni a ma esti érte
kezleten.

A Werbőczy Bajtársi Egyesület január 
30-án tartotta szokásos évi tisztújító közgyű
lését. melyen a következő új tisztikart válasz
tották meg: vezér Dormány Dezső dr.. nádor 
Végh Sándor c. alvezér, törzsfö Halassy Sán
dor c. alvezér. főkincstáros Németh László, fő- 
lövészmester Vincze István, daruvezér Lisztes 
Mihály, állományvezető Szőke József, főud 
várnagy T. Nagy József* főíródeák II. Nagy 
Ferenc, kincstárőr Somodi Kálmán, főpohár 
nők Szappanos Sándor, számvizsgálóbizottsági 
tagok li. Kiss Barnabás. Szabó Albert. Tróznay 
Tibor és Tróznay Zoltán.

— A baromfikiállítás iránt, mely f. hó 
9, 10 és 11-én lesz, az Ujkollégium 
fiúinternátusának földszinti helyi »égéiben, 
igen nagy érdeklődés nyilvánul meg úgv a 
közönség, mint a tenyésztők részéről, Fel
hívjuk a nagyérdemű közönség figyelmét 

j az ott felsorakozó gyönyörű tenyészállatokra, 
i melyek közül igen sokat olcsó árban el is 

fognak adni. Benevezni még f. hó 5 ig lehet 
(a Hattyú drogériában) A benevezett állato
kat folvó hó 7 én délután, legkésőbb 8 án 
déli 12 óráig feltétlen be kell hozni (8 án 
este társasvacsora az Otthonban) Belépődíj 
a kiállításra 50 fillér, gyermekjegy 20 fillér.

— Dr. Szigethy Lehel ügyvéd értesíti 
ügyfeleit és a jogkereső közönséget, hogy 
ügyvédi irodáját Kecskemét, Csongrádi-u. 
14. sz alá (Széli Elek-féle ház) helyezte át.

344
Az összes kecskeméti malmok és 

darálók a darálást vámszazalékot 8 száza
lékban és 1 százalék portásban, összesen 9 
százalékban állapították meg. Az őrlemény
nek a malomba szállítását 1 százalékért és 
a dara hazaszállítását szintén 1 százalékért 
vállalják, illetve végzik. 362

— Gyászhír Részvéttel értesülünk, hogv 
özv. Gvurasz Sándorné, javadalmi felvigyázó 
özvegye, szül. Patakv Mária h tfőn este 8 
órakor 66 éves korában elhunyt Temetése 
szerdán délelőtt 10 órakor lesz a Szent
háromság temető halottas házától a családi 
sirboltba.

Meghirdették a pályázatot a kül- 
| földi ösztöndíjakra. Az Országos Ösztoa- 

dijtanacs a kuliuians tudományos művészeti 
1 és szakképzést szolgáló 1930 - 31. évi kül- 
i földi (bécsi berlini, római, franciaországi, 
! angliai, genfi, münsteri, páviai) állami ösz- 
• töndíjas helyekre a pályázatot meghirdette. 

A pályázatok benyújtásának határideje febr. 
[ 20 án jár le. Az érdeklődők a város köz- 
! művelődési ügyosztályánál kaphatnak kimé 

ritő tájékoztatást.

A háborús emlékérem igényjogosultjai
hoz. A I. évi január hé) 9-én megjelent Buda- 

' pesti Közlöny 6. számában közzétett 5752. M. 
! E. 1929. sz. Útmutatás kapcsán a Vármegyei 
; vitézi Székkapilányság értesíti az igényjogo- 
! sulinkat, hogy a háborús emlékérem adomá

nyozása céljából kitöltendő kérvényűrlapok. 
I úgy a háborús érdemekért adományozandó 
í erem iránti zöldszinű. mint a mögöócs ország- 
; részbeli érdemekért, továbbá hadiözvegyek. 
‘ Ladiárv:) (legidősebb fiúi vagy a háborúban 
; családfenntartóját vesztett hozzátartozóknak 
1 adományozandé) érem iránti fehérszínű nyom- 
I látványok a székkapitányság hivatalos helyisé- 
, gében (Városháza I. cm. 3. ajtó) 9—13 óra 

l.özötti időben beszerezhetők. A kervenvürla- 
pon úgv a kitöltésre, mint a benyújtásra vonal
közé) utasítás olvasható. A nyomtatvány téri- 

i tési ára 19 fillér. A háborús emlékéremre vo- 
' natkozé) mindennemű felvilágosítást készség

gé! nyújt az érdeklődőknek a székkapilányság 
j a hivatalos idő alatt. A kérvényürlapok I. évi 
| február hé) elejétől már a dohányárudákban is 
| beszerezhetők. Székkapitány.

* Saját őrlésű gg-s liszt 1 kg -10 fillér a 
I Hangyában.

A Keresztyén Ifj. Egyesületben vasárnap 
i délután Hajdú József ref. reálgimn. tanár igen 
I érdekes előadást tartott a villamossággal kap

csolatos kérdésekről. Legközelebb kísérletek
I kel illusztrált előadást fog tartani a kiváló elő- 
I adó az ifjúságnak.

’ Kocsitáblákat és kerékpárszámokat i bel- 
i ügyminiszteri rendelet szerint készít Bódogh 
festékraktára. Nagykőrösi-utca ti.

• Csepelt Szemzőnél vegyen.
A KAI- futballszakosztálya f. hé» 5-én, 

I szerdán este 8 órakor a Beretvás-kávéházhan 
; ülést tart a szakosztály kibővítése és egyéb 

sportügvek tárgyában.
A KAC összes játékosait ezúton hívom 

t, I hogv tekintettel a vasárnapi Dunakeszi Ma 
' gyarsággal lejátszandó kupamérkőzésre, a f. hó 
I 6-iki. csütörtöki tréningen okvetlenül jelenje- 
i nek meg. Szeles Emil intéző.

Dr Gesztelyi Nagy László, a Duna 
-Tiszaközi Mezögazdasagi Kamara 

igazgatója, Szabolcs varmegye tb. fő
jegyzője. D . Erdöhelyi Lajos, Szabolcs 
varmegye főispánja Gesztelvi Nagy László 
dr. kamarai igazgatót, az 1929 évi XXX. 
t. c. 68 S-ában biztosított joga alapján Sza
bolcs varmegye törvényhatóságához tb vár
megyei főjegyzővé nevezte ki. Gesztelyi 
Nagv László már 1917 óta tb. aljegyzője 
Szabolcs vármegyének s most lejárván a 
mandátum, a vármegye főispánja azzal tisz 
telte meg a vármegye szülöttét, hogy tb. 
főjegyzővé nevezte ki

Éjszakai tűz egy Batthyúny-utcai trafik
ban. Szabó Imre Batthyány-utca 12. sz. alatti 
dohány tőzsdéjében az éjszaka 3 óra tájban 
tűz ütött ki. A tüzet a házbeliek nyomban ész
revették és eloltották, még mielőtt bajt vagy 
kárt okozott volna. A tűzvizsgálat megállapí
totta. hogy a tűz a trafikban a kályhából ki
esett parázs nyomán támadt.

í jra elkobozták a Népszavát. A Népszava 
inai számát a hágai megegyezés és a munka
nélküliek tüntetése kapcsán közölt cikke mia’l 
az ország egész területén elkobozták. Ma reg
gel Kecskeméten is detektívek szedtek össze az 
összes található Népszava-példányokat.

A szegénygondozó hivatal nyugtázása (V. folyt.I: 
Kar.it/ Mártonné t . Barik Vüaoané 20. Caerényi 
Dánielné 1.- . Gvenes Pálné 1—. özv. Eötvös Jánosné 
I. , Somodi Sándor I.—. Muraközy Juliánná —.50. 
Ludvig Mihály .50. Sóki Károly —.50. Kónya Imréné
1. . Könyves Mihályné .30, Szakolczay József .50. 
özv. Gedav Sándorné 1. , Kiss Ferenc I—.. Héjjas Pál 
-.50. Rigó István 60. Cseh Miklósné —.40, Kókai 

Margit .30. dr. Véber Mihályné 1.—, Véber Mihály 
Ernő .50. Fazekas Péterné 1. . Lajos Lászlóné —.50. 
Sz. Kovács Ferenc .20. Kovács Ferencné —.20. Far
kas Antal .30. Faragóné —20. Ivánvosi Szabó Imre
2. — . Palotás Margit I -. Palotás .lózsefné I.—. Cs. 
Szabó Menyhért I. Frev .lakabné —.50. Szőke Lé- 
nárdne .Hl. Dani.» Mihálv .20. Ilalasz lnne 50. 
Fodor Gábor L—. Fodor Béla 1.—. Mrena Ferencné 
1.50, özv. Miklós Antalné .30, Paksi Lászlóné — .50. 
Sági Lajosné —.20. Méhesi Ferenc 1.—, Bódog Maliid 
- .50. Kelő .lózsefné 1. . Somló Endre és Társai 3 40, 
Parrag (ivörgvné .10. Gömörv Sándor 1.— . Madari 
József .50. Sándor Miklós — KO. Dukai Györgyné 
—..20 Wessenhoffer Ádám —.50, Bódogh József 50, 
özv. Sándor Györgyné 2—, Borbély István 50, Pó
lyák Sándor 1—. Joó Mihály —.20. Földy Péter 1—, 
Mák Sándorné —.24. Dömötör Antal —40 P. (Foly
tatjuk.)

Kar.it/
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Kisipari
munka BUTOR Állandó

butorkiállitás

Kecskeméti Butoriparosok Részvénytársaság, Nagykőrösi-utca 22
* Házilag savanyított káposztahasáb is kap

ható a Hangyában. 301
* Unikum Drill vetőgép Szemzőnél.

A Kollégiumi Diákegyesület feliruár 1-én 
icndezett műsoros táncestélyén felülfizettek: 
Szabó Győző dr. 17. Kiss János dr.. Füredy Ist
ván dr.. Fáy Itsván. Szőke Gyula, Donáth Jó
zsef dr.. Horváth Béla. Molnár Béla. Füvessv 
Imre. Szeless László. Horváth Mihály dr. 
10—10. Katona Mihály dr.. Endre Zsigmond. 
Szappanos István (Páka). Szigethy Lehel dr.. 
Nagy Mihály dr. 8—8, Joó Gyula dr.. Czirjék 
László. Fazekas Ferenc. Écsv Lász*ó dr.. S. Ko
vács István 6—6. Révész Sándor. Szemerev F . 
Mares Géza, özv. Junker Lászlóné. Ábrahám 
Andor dr.. Zomborv László dr.. Fejér Pál dr.. 
Baktay Albert dr.. Baktay Albert. Kiss Endre 
dr.. Rosenberg Miklós dr.. Kozma Andor. Wé- 
ber Mátyás dr.. Dömötör Lajos dr.. Hetessv 
Kálmán dr.. Dömötör Pál. Garzó Béla dr. 5—•>. 
Nemesik Zsigmond. Fördös László. Czipcra 
Károly. Réthev Ferenc dr.. Miksa Miklós. Múl 
ler Frigyes dr. 3—3. özv. Gyenes Mihályné 10. 
N. N.. Dunszt Ferenc. N. N. 2 2. Gyenes 
József dr.. N. N.. Szjkáts (Időn 11 pen
gőt, azonkívül többen összesen 11 pengő 
80 fillért. Természetben adományoztak.
Kecskemét th. város 58 liter bort Róka Béla 
<li. 19. Horváth Mihály dr. 15. Dömötör Pál

Sórközy Endre 10—10 liter bort, Molnár 
Máté 3 kg. Beim Gusztáv és Vincze Mihalv 
2—2 kg. Barta József. Warnus Hugó. Róth 
Sándor. Katz Dezső. Keserű Imre. Szekeres 
József. Tóth János 1— 1 kg virslit. Pataki Al 
Ixrt fél kg mustárt. Első Kecskeméti Szőlő- és 
Gyümölcstermelő Szövetkezet 10 liter bort. 
Gazdasági Gőzmaion 20 kg nulláslisztet. Reitter 
József 400 drb kifli megsütését és a liszten 
kívüli anyag hozzáadását vállalta. Kovács Pál 
Szikvízgyár Rt.. Merkúr. Kerekes Sándor. Szá- 
ger József. Bimbó József. Hungária (Krái Re 
zsői. Szilágyi Mór 30- 30 üveg szódavizet, özv. 
Gyeness Mihályné 140 drb papírtálcát adomá
nyozott. Réthev Gyula az összes üvegeket, po
harakat kölcsönözte. A megértő áldozatk 
'égért az igen tisztelt felülfizetőknek és adó 
inányozóknak a Diákegyesület választmánya 
nevében köszönetét fejezi ki az elnök.

------- 5---------------------------- —
Zöldborsé* 1 kg 70 fillér a Hangyában.

A kecskeméti kir. törvényszéktől

349Ke. 5720/9— 1929. szám.
HIRDETMÉNY

A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 
K.rtan Mikin- , s neje kelmefestő kiskillil.'leuv hú'I 
lakosok ellen folyamatba tett csödönkivüli kényszer 
egyességi ügyben az egyezségi tárgyalásra határnapul 
1930. évi február hó 25. ihuszonöt) napjának délelőtt 
9 óráját a kir. törvényszék Rákóczi-iit 7. sz. II. cin. 
83. ajtószámú hivatalos helyiségébe kitűzi, amikorra 
az adóst, vagyonfelügyelőt és a hitelezőket a törvényes 
követkczmélivek terhével megidézi.

Kecskéinél. 1930 évi január hó 25. napján.
Orbán János s. k. kir. tsz. biró.

A kiadmány' hiteléül:
Tollasné sk., kezelő.

APRÓHIRDETÉS ÁRAINK:
P 

. P
Egyszeri közlés 15 szóig 
Kétszer, 15 szóig.
Háromszori 15 szóig
Minden lovábbi szó

.66
1.20
I 60 

»3 pengő

Két rendbeli 1 szobás udvari lakás és egv 
udvarra nviló szoba azonnal kiadó Bánffi u 
*20. sz. alatt. Körösi Imrénél 348

Takarítást délelőttre vagy mosogatást vállalok 
Címet a kiadóhivatalba kérek. 12
Csongrádi út 9 sz alatt Két üres lakás ki
adó. Az egvik 1 szobás, a másik 2 szobás.

342

kecskeméti kir. törvényszéktől.

151Ke 5974'12-1929. szám.
HIRDETMÉNY

A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 
Herbert Mihály szabóiparos és neje nagykőrösi lakosok 
ellen folyamatba tett csődönkiviili kényszeregyességi 
ügyben az egyességi tárgyi1 is.-a határnapul 
1930. évi március hó 4. mégyl napjának délelőtt 
9 óráját a kir. törvényszék Rákócziid 7. sz. II. em. 
83. ajtószámú hivatalos helyiségébe kitűzi, amikorra 
az adóst, vagyonfelügyelőt é 
következmények tértiévé

Kecskemét. 1930. évi

Figyelem! Új tollat, régi használt tollat, 
Hízott tollakat, valamint mindenféle nyers
bőröket legmagasabb árban vásárolom. Hí
vásra házhoz is meg vek Molnár, Mezei u 3. 
Polgári isk. inelrtt. 70

Kiadó bútorozott utcai szoba, külön bejára tű 
padoil. villannyal ellátva. Azonnal elfoglalha
tó. IV.. Sárkány-utca 16. sz. 355

Orbán János sk., kir. törvszéki bíró.
A kiadmány hiteléül: 
Tollasné sk.. kezelő.

kecskeméti kir. törvényszéktől

Ke. 5645 10-1929. szám 350
HIRDETMÉNY

A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 
<■/*. Spiegel Mirlonné sz. (¡ruszin ról Lenke kereskedő 
újkécskei lakos ellen folyamatba telt csödönkivüli kény 
szeregyességi ügyben az egyezségi lá'gy utasra 1, ilúrnapul 
1930. évi február hó 18. Itizennyolcj napjának délelőtt 
9 óráját a kir. törvényszék Rákócziul 7. sz. II. cm. 
83. ujlószámú hivatalos helyiségéin- kitűzi, amikorra 
az adóst, vagyonfelügyelőt és a hitelezőket a törvényes 
következmények terhével megidézi

Kecskemét. 1930. évi január hó 25. napján.
Orbán János sk. kir. törvszéki biro.

A kiadmány hiteléül:
Toliamé sk., irodasegédtiszt.

Mosást, vasalást, délelőtti vagy délutáni laka 
rítást vállalok. Magyar-utca 6. 358

■ Friss istállótrágyát keresek megvételre. X
i Hunyadi-város 26. Daróczy-köz. 361

Marha c. s. 1 kg. 
Borjú t s. „ 
Birka é. s. „ 
(irány é. s. „ 
Hízott sert. „ 
Marhahús „ 
Borjúhús „
•i irány hús „
Birkahús .,

Sertéshús „ 
Szalonna fr. „

Piaci árjegyzék
g. 70-80 Vaj ,

140—IC5 ~ '
070 90 
120-1 40 
124-1 46
1 80-2 40 
360-240

260
200-1'80

a lto

2-20-260
2 00-1.80
2 60-2 20
2 40-2 80
2 20-2 10
2 50 2 40
3 20- -
260-4 00
160-180
2 00 5 00
6 00-8 00
800-9 00
3 20-2 50

180-200
2'70-2 40
2 60 2 40

09-08

Gyökér 1 i
Képi ,
Uborka 1 i
Karalábé 1 
Spárga 
Zöld borsó 
Zöld paprika

Eokhagy

Burg. uj
Káposzta

Köleskása
Tarhonya 
Lebbencs
Búza
Kétszer

600-500
05—10
05-08

—08
000-

1 llt.

1 q

150 
0 10-0 08 
000'8— 
0 05-0 08

40-30
040

0 40-0 44 
2300

Feleld« szerkesztő: dr. Szabó Ambrus.
Laptulajdonos és kiadó: 

i: Ellő Kecskeméti Hírlapkiadó- ét Syomda- 
Hészvénytártaság.

ÁLI MEGHÍVÓKAT

Al sulin 
Alma

12 50
- 1300

14 00
14 50

6 00- 8 50
5 00- 3 60

400-3 60
20-1 10

Gyorsan és ízlése
sen készítünk.
Lampionok, kon
fetti es szerpentin 
minden mennyi
ségben. Nagyobb 
vételnél jelentős 
ÁRENGEDMÉNY.
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ÉRTESÍTÉS
ItAAAAAAAA
Sárközi és Cseh testvérek cég

alatt vezetett, rőfős és divatárú

üzletet a mai naptól kezdve az

alanti cég jegyzéssel tovább ve-

zetem, s kérem a nagyérdemű

közönség további szives támoga-

tását Tisztelettel:

Cseh Sándor
rőfös és divatáru kereskedő. 360
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IIIII
II

.Csepel*

20—24

1 3O-1-20
060-80

1 80-2 00

00- 000
„KULTÚRA“

II
•Meggy
Barack 
Körte 16 - fift

4 00-5 60

Kálvin-tér
Ókollégium mellett

II
II

kerékpárok
főlerakati

Szemző István
Kossuth-tét 3 (Színházzal szemben )

Itt

m=lll=IU=lll=llls:lll=lll=lll=iíi
FRTFS1TFSI Tisztelettel értesitern a n. b. közönséget, hogv férfi fodrászatomat női fodrászattal bővítettem ki. Igyekszem
1-1 ;1 1 a legolcsóbban a legjobb kiszolgálást adni. 10 számos bérletjegy nőknek 5 pengő, férfiaknak mmdenoel 3
pengő, borotválás 30 fillér, ondolálás 80 fillér, hajvágás férfi, női 80 fillér, manikűr 50 fill. Kérem szives pártfogásukat. 359

FEKETE LÁSZLÓ fodrász Csányi u 4. Gazdasági malom mellett
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